



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W ŁAPACH
18-100 ŁAPY, UL. KORCZAKA 23**



sekretariat: 85 814 -24-38
faks: 85 814- 20-82
e-mail: przetargi@szpitallapy.pl

Łapy, 30.09.2015 r.

Uczestnicy postępowania

**PYTANIA
do Zapytania Ofertowego**

Dotyczy: Zapytania Ofertowego - SPZOZ VII/74/2015
„Dostawa środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych do Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4:

W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony , magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Czy w Pakiecie nr 5 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat wyłącznie na bazie alkoholu, działający: bakteriobójczo (włącznie z MRSA), prątkobójczo, grzybobójczo (c.albicans)/drożdżobójczo, wirusobójczo (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, wirus grypy, Noro, Rota), co pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej, a Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejszą cenę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 1 Zamawiający będzie stosował preparat do mycia i dezynfekcji endoskopów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie stosował.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie Nr 1 preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ bez możliwości stosowania do endoskopów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjaśnienie na jakie V ma działać preparat w Pakiecie Nr 2? Czy ma to być działanie na wirusa Adeno i Polio?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11:

Co Zamawiający rozumnie pod pojęciem „prątki gruźlicy” w Pakiecie Nr 2? Czy ma to być działanie na mikroorganizmach M. Terrae i M. Avium ?

Odpowiedź:

Działanie na mikroorganizmach M. Terrae.

Pytanie nr 12:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 1 oraz 2 Zamawiający wymaga preparatów przebadanych w obszarze medycznym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 13:

Czy w pakiecie 6 Zamawiający wymaga produkt leczniczy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 14:

Czy w pakiecie 11 poz. 2 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 350ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Pakiet 9.

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze, grzybobójcze (Aspergillus Niger) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16:

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynnego preparatu do manualnego mycia i dezynfekcji zanieczyszczonych narzędzi chirurgicznych, endoskopów i innych wyrobów medycznych. Spektrum działania: 0,5% roztw. w czasie do 15 min. B (EN 13727, EN 14561), Tbc (Mycobacterium Terrae – EN 14348), F (EN 13624, EN 14562), V (HIV, HBV, HVC, Vaccinia, Rota), opakowania a 5L z pompką dozującą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 17:

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego preparatu w opakowaniach a 5kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18:

Pakiet 3 poz. 3

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 19:

Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do higienicznej dezynfekcji i mycia rąk oraz ciała, nie powodującego wysuszenia skóry, z zawartością propanolu, alkoholu izopropylowego i 2-difenylołu, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml z pompką?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 20:

Pakiet 8 poz. 2

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu do do dezynfekcji i mycia narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz inkubatorów na bazie nadwęglanu sodu, roztwory robocze sporządzane na bazie zimnej wody wodociągowej, spektrum działania: B, Tbc, F, V, S, bez wymogu dodawania aktywatora, czas działania: 10 minut. Preparat posiada pozytywną opinię Karl Storz do dezynfekcji endoskopów oraz badanie tolerancji materiałowej potwierdzające możliwość dezynfekcji inkubatorów. Opakowania a 6kg, po przeliczeniu ilości opakowań. Preparat nie wymaga aktywatora.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 21:

Prosimy o określenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje – proszę zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki.

Pytanie nr 22:

Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 preparat w postaci proszku, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 5kg, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23:

Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat działający w stężeniu do 3% na B, F, Tbc; 0,25% na V (HIV, HBV, HCV, adeno, vaccinia, rota)- do 15 minut, poliovirus do 30 minut (stęż 2%)? Preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 24:

Pakiet nr 2.

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu konfekcjonowanego w kanistry 5 litrowe z pompką dozującą w ilości 1 pompka na 4 kanistry.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 25:

Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta preparatu o możliwości stosowania środka na oddziałach noworodkowych oraz do powierzchni mających kontakt z żywnością?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga oświadczenia dotyczącego powierzchni, mających kontakt z żywnością.

Pytanie nr 26:

Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 preparat w postaci proszku, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 5kg, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27:

Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat o spektrum działania w **warunkach brudnych**:

- 5 minut: bakteriobójczy, drożdżakobójczy, wirusobójczy (HCV);
- 30 minut: bakteriobójczy, prątki gruźlicy, grzybobójczy, wirusobójczy (HCV, Poliovirus, Adenowirus), sporobójczy (Bacillus subtilis, Clostridium difficile)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 28:

Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29:

Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 100 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30:

Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny, alkoholowy preparat w żelu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, konfekcjonowany w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 31:

Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny, łagodne mydło w płynie, bez barwników i konserwantów, konfekcjonowane w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 32:

Pakiet nr 4.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o określenie wymaganej ilości dozowników.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie nr 33:

Pakiet nr 5.

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie etanolu i propionianu, o spektrum-bakteriobójczy, prątki gruźlicy, drożdżakobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Herpes wirus, SARS, Vacciniawirus, H1N1) w czasie do 30 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 34:

Pakiet nr 9.

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o spektrum działania B, F- do 5 minut, V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1, w czasie do 1minuty; Rotawirus, Tbc (M. terrae)- do 15 min.? Chusteczki na bazie niejonowych środków

powierzchniowo-czynnych o maksymalnej zawartości alkoholu do 2,6%, w celu szybszego wyschnięcia dezynfekowanych powierzchni. Powyższa minimalna zawartość alkoholu nie wpływa negatywnie na dezynfekowane powierzchnie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 35:

Pakiet nr 9.

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100 sztuk chusteczek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Z poważaniem

P.o. DYREKTOR
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach

Tadeusz Józef Gniazdowski